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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE

KESHILLI I BASHKISE KORCE

VENDIM
Nr.l4Y date 22/ (2 /2021

Pér
'Dhénien e ndihmés financiare z. Robert Nazir Bregu pér démet e shkaktuara nga
rénia e zjarrit né banesén e tij

Késhilli i Bashkisé Korgé né mbledhjen e datés t€ sotme, pasi mori né shqyrtim relacionin e
paragitur nga Drejtoria e Pérgjith. Juridike dhe B.NJ, Sektori Emergjencave Civile, bazuar né ligjin
45/2019”Pér Emergjencat Civile”té nenit 29 t€ ligjit nr.139/2015”Pér Vetgeverisjen Vendore”, V.K.M.
or. 329 daté 16.05.2012, « Pér kriteret e progedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose nga veprimtaria njerézore “, kreu I11*, pika
2 gérma &, ligji nr. 9936, daté 26.06.2008, « Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé *, i ndryshuar, né ligjin nr. 68 / 2017, * Pér financat e vetéqeverisjes vendore “, né ligjin nr
137/2020, “ Pér buxhetin e vitit 20217, me V.K.B nr 147 daté 28.12,2020, “Mbi miratimin e buxhetit
vietor 20217 t& Bashkisé¢ Korgé si dhe urdhérin nr.11daté 11.01.2021 “Pér detajimin e shpenzimeve
korrente pér vitin 2021” t& Bashkis€ dhe Institucioneve té varésisé sipas programeve.

VENDOSI:

1. Fijepet ndihmé financiare z. Robert Nazir Bregu pér démet e shkaktuara nga rénia zjarrit né banesén
e tij, njé shumé prej 75.000 lek

2. Shuma prej 75.000. lek pér kété familje, do t& pérballohet nga fondi i miratuar pér Emergjencat
Civile né buxhetin e Bashkisé pér vitin 2021 né programin e mbrojtjes nga zjarri dhe mbrojtjen civile
me kété strukturé buxhetore:

00 03280 05 Art.6060000 75.000 lek ( mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja
civile )
3. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Drejtoria e Financés, Drejtoria Juridike dhe Sektori 1
Emergjencave Civile né Bashki.
4. Ky vendim hyn né fugi 10 dit€ pas shpalljes 2 Y
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Adresa: Rr.“28 Néntori” nr.1,Lgj.7,Kor¢é,Kodi Postar 7001,Tel. +35582243353,Fax: +35582243353,email:bashkiakorce@gmail.com



